РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                 2-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва
25.11.2009                                                                                                                          № 42
О контрольно – ревизионной  комиссии Суражского районного Совета народных депутатов IY  созыва

В соответствии со статьей 38 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава Суражского муниципального района, на основании «Положения о контрольно – ревизионной комиссии Суражского района», обсудив предложение главы Суражского муниципального района Зюзько В.П. о контрольно – ревизионной  комиссии Суражского районного Совета народных депутатов IY  созыва, Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать контрольно - ревизионную комиссию Суражского районного Совета народных депутатов (далее КРК)  в количестве 3-х депутатов:

 -   Коноплин Федор Константинович – председатель КРК

-    Коноплина Людмила Алексеевна – член  КРК;

-   Зайцев Алексей Иванович – член КРК.

2.  Утвердить представителем в Ассоциацию Контрольно – Счетной  Палаты Брянской области от Суражского районного Совета народных депутатов Коноплина Федора Константиновича  –   председателя постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогов, экономической реформы и муниципального имущества Суражского районного Совета народных депутатов, председателя КРК.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и действует до конца срока полномочий   IV созыва Суражского районного Совета народных депутатов.

4. Настоящее решение  опубликовать  в   информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района..
Глава Суражского   района

В.П. Зюзько